
                                          

 
У К Р А Ї Н А 

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ    

 
21 березня 2024 року                с-ще Слобожанське                                          № 129 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради «Про створення субланки 

Слобожанської селищної територіальної 

громади ланки територіальної 

підсистеми єдиної державної системи 

цивільного захисту Чугуївського району 

Харківської області» від 14.04.2023 року 

№ 117 

Відповідно до частин 4, 5 статті 10, пункту 2 частини 2 статті 19 Кодексу цивільного 

захисту України, постанов Кабінету Міністрів України від 09.01.2014 № 11 «Про 

затвердження Положення про єдину державну систему цивільного захисту» та від 11.03.2015 

№ 101 «Про затвердження типових положень про функціональну і територіальну підсистеми 

єдиної державної системи цивільного захисту», з метою реалізації заходів цивільного 

захисту, визначення складу органів управління та сил цивільного захисту, планування їх 

діяльності щодо захисту населення і територій у разі загрози виникнення або при виникненні 

надзвичайних ситуацій, керуючись  підпунктом 3 пункту «б» частини першої статті 36¹, 

статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Слобожанської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Викласти Додаток «Положення про субланку Слобожанської селищної 

територіальної громади ланки територіальної підсистеми єдиної державної системи 

цивільного захисту Чугуївського району Харківської області» затверджений рішення 

виконавчого комітету від 14.04.2023 року № 117 в новій редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Миколу ДУБНЮКА. 

 

 

Слобожанський селищний голова                                        Дмитро ДІХТЯР                                                

 


